



	
	
	
	
	

	

	







	
		

			

				[image: Logo Teplator Black 500][image: Logo Teplator Black 500][image: Logo Teplator Black 500][image: Logo Teplator Black 500]

				
						Home
	O projektu
	Technologie
	Design
	Blog
	Faq
	Pro média
	Kontakt
	[image: Angličtina]
	[image: Ukrajinský]

				


				
						Děkovací stránka
	Teplator – Jaderné řešení dálkového vytápění

				


				
									


			


			
			
				


	
  
  ✕

	
	
	



			


		

	




	



	

	

		

			

				
				


	
		
			Inovační technologie

		

	


	
		
			TEPLATOR

		

	


	
		
			Jaderné řešení pro centrální vytápění.


		

	

Více informací












	
		
			Inovační technologie

		

	


	
		
			TEPLATOR

		

	


	
		
			Jaderné řešení pro centrální vytápění.


		

	

Více informací





	
		
		
			[image: ]

		
	







	
		
			Bezpečné teplo

Základním pilířem technologie je aplikace nejmodernějších bezpečnostních prvků.

[image: ]


		

	


	
		
			Levné teplo

Je možné v aktuální světové situaci a v době kdy všechno zdražuje docílit levného tepla?

[image: ]


		

	


	
		
			Skutečná investice

Teplator je inovativní technologie, která je budoucností centrální distribuce tepelné energie.

[image: ]


		

	











	
		
			[image: ]

01

Bezpečnost

základním pilířem celé technologie je aplikace nejnovějších bezpečnostních požadavků


		

	


	
		
			[image: ]

02

Tepelný výkon

rozsah tepelného výkonu 50 – 150 MW


		

	


	
		
			[image: ]

03

Životní prostředí

využití nového, ale také ozářeného jaderného paliva, ekologicky efektivní a ekonomicky výhodné řešení


		

	


	
		
			[image: ]

04

Investiční náklady

na výstavbu nižší než 30 milionů EUR*, náklady na vytápění nižší než 4 EUR/GJ* * Ceny roku 2019


		

	


	
		
			[image: ]

05

Inovativní přístup

pro dálkovou a procesní výrobu tepla


		

	


	
		
			[image: ]

06

Energetická stabilita

v kontextu dostupnosti a pohybu cen energií na světových trzích


		

	






	
		
			
		

	







	
		
			Technologie


		

	


	
		
			Teplator staví na dekádami osvědčených technologiích jaderného průmyslu: jde o těžkovodní tepelný jaderný reaktor (odvozený od kanadského typu CANDU) používající generacemi ověřené a provozované jaderné uranové palivo (známý “dukovanský” typ VVER440). Využitím bezemisního tepla vyrobeného v Teplatoru snižujeme ekologickou zátěž a tím, že jsme do konstrukce implementovali myšlenku akumulace energie, můžeme zajistit zákazníkovi nepřetržitou dodávku tepla. Revoluční je unikátní využití jaderného paliva, kde Teplator dokáže pracovat s levným palivem, které jiné reaktory nedokáží zpracovat.


		

	

Více informací





	
		
		
			[image: ]

		
	













	
		
			Design


		

	


	
		
			Design Teplatoru je postaven na třech myšlenkách – výhodná ekonomika, kladný vliv na životní prostředí a prvořadě maximální bezpečnost. Nízké teploty, nízké tlaky a malá hustota výkonu reaktoru vedou k výrobně nenáročným – tedy levným – komponentám. Spolu s laciným palivem je tak cena tepla z Teplatoru zlomkem ceny z uhlí, plynu či jiných jaderných reaktorů. Jaderná výtopna Teplator je z principu bezemisní technologie, které nevypouští CO2. Celý koncept má o řád lepší jadernou bezpečnost než např. nyní stavěné jaderné reaktory generace III. Bezpečnost je při návrhu na prvém místě.


		

	

Více informací





	
		
		
			[image: ]

		
	











	
		
			O nás


		

	


	
		
			Jsme mladá, inovativní skupina vědců a odborníků ze špičkových českých výzkumných organizací. Naším cílem je transformovat teplárenství ze současných fosilních paliv do čisté energie budoucnosti. Chceme vyvinout technologii co nejudržitelnějšího a nejekonomičtějšího životního cyklu jaderného paliva.


		

	

Více informací





	
		
		
			[image: ]

		
	













	
		
			Partner

[image: ]


		

	


	
		
			Partner

[image: ]


		

	











	
		
			Blog


		

	






Případová studie bezemisního dálkového vytápění Plzně
Plzeň má jaderné zkušenosti i vhodné lokality pro umístění jádra. Jaké možnosti přináší 4. největšímu městu ČR Teplator?
Přečíst celé








Michal Postránecký: Jak úspěšný architekt vdechl život budově jaderného reaktoru
Architekt Michal Postránecký navrhl mrakodrap v Las Vegas, v Česku pak vdechl život budově jaderného reaktoru Teplator.
Přečíst celé








Ukrajinský Slavutyč je prvním oficiálním zájemcem o Teplator
Od teorie a vědy do praxe a byznysu - prvním oficiálním zájemcem o jaderný Teplator je ukrajinské město Slavutyč.
Přečíst celé





















				
					

						
							
															

						


					

				


				
			


			
		


		
	







	

		
					







Rychlý kontakt

[image: ] +420 224 354 158

[image: ] info@teplator.cz



















[image: ]





Grafika: @arch. Michal Postranecky (GDCD Llc.)









Spojte se s Teplatorem













[image: ]







[image: ]







[image: ]



























Odkazy

GDPR

Cookies

Napsali o nás


















		



		
			
				
					

						
						
							© 2024 tvorba webu [image: SEMTIX.cz]
						


						

					

				

			


		
		
	





Kontakt[image: Čeština]



	[image: Čeština]
	[image: Angličtina]
	[image: Ukrajinský]














	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





				


































 

